(57r) Tit.: Ad archidiaconem primo ordinandis. — Inc.: Viro venerabili et discreto in Chri-
sto sibi karissimo magistro Theoloci archidiacono Lingonensi frater lo. etc. eternam in
domino graciam et salulem. Cum nobis incumbat necessitas ut quosdam de monachis nostris
Saciamus ad sacros ordines promoveri ... — Expl.: ... cum ordinandis monachis defendere.
Valete in domino.

(67v) Tit.: Ad abbatem pro clerico recipiendo. — Inc.: Venerabili ete. domino lali coabbati
suo de tali loco frater Alexander de A. Cystercii cum paterna pacem et prosperitatem cordis
el corporis et salutem. Unde palris nostri domini episcopi Lingonensis petitionem nuper
recepimus suis litteris ... — Expl.: ... si vobis placet conferre velilis. Valete.

(58r) Tit.: Littera de precatoria pro hospite monaco vel converso alio officio sibi inuncto.
~ Inec.: Venerabili efc. domino abbati tali fraler talis abbas sinceram in domino caritatem
cum salute. Cum nos relatu plurimorum intelexerimus fratrem 0. conversum nostrum ...
~ Expl.: ... officium alienum. Valete in domino.

(58r) Tit.: Ut conversum retineat transmissum causa dispersionis. — Inc.: Venerabili ete.
tali abbati talis abbas talis loci sinceram in domino caritatem cum salute. Dileccioni vest-
re signamus nos fratrem talem conversum ... — Expl.: ... et multum commendabilis in
multis. Valele.

(58v) Tit.: Liltere comilis Burgundie ad talem abbatem. — Inc.: Otho comes talis patrie
dilecto sibi in Christo abbati Theoloci salutem quam sibi. Rogo vos in quantum possumus
quatinus vists litteris apud lalem locum veniatis ... — Expl.: ... cum citius potueritis ve-
nire non tardelis. Valete in domino.

(58v) Tit.: Pro vestibus deferendis numero scripto. — Ine.: Dilecto sibi in Christo priori
talis loci frater R. dictus prior Cartusiensis salutem ... Noverit vestra caritas quod cum
pridie nostrum ad vos monachum ad coabitandum ... — Expl.: ... quisquam super hiis
attemptarel. Valete.

(59r) Tit.: Prior priori pro converso hospite. — Inc.: Venerabili et in Christo sibi semper
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karissimo nonno priori tali Sygniacensi frater A. etwsdem officii minister in Theoloco

dicto negocio suggeratis. Item valete.
(59v) Tit.: Pro converso ex inordinato. — Ine.: Reverendo patri ele. lali abbati talis prior
salutem etc. Cum licel pater karissime secundum sapientis eloquium quod vestram dilec-
cionem ignorare ... — Expl.: ... tueatur pater karissime.
(60v) Tit.: De testimonio quarundam rerum. — Inc.: Universis elc. fraler talis ete. salutem
.. Notum vobis facimus quod dominus talis recognovit coram nobis quod in recessu suo ...
- Expl.: ... in necessitate evidenti domus sue supradicte. Auctoritate ete.
(60v) Tit.: Prior priori. — Inc.: Religioso vire el honesto in Christo ete. priori talis loci
Srater Ia. minister eiusdem officii in Theoloco salutem ... Ad graciarum debitas vobis
assurgimus actiones ... — Expl.: ... tam in presentibus seculis quam in futuris. Valete in
domino nunc et semper.
(61r) Tit.: Abbas aliquis ad quendam monachum socium. — Inc.: Venerabili ete. talis loci
dilecto suo domino To. monaco Sygniacensi oraciones in Christo cum salute. Dileccionem
vestram de qua confidinius rogamus attencius ... — Expl.: ... lilteratorie remandetis.
Valete.
(61r) Tit.: Quomodo monachus scribit monacho. — Ine.: Karissimo amico suo et semper
Sidelissimo nonno G. tali monaco swus ille per omnia et in omnibus salutem ... Gracias
refero immense dileccioni vestre quod me altera vice invisere dignati fuistis ... — Expl.: ...
per latorem presencium rescribatis. Valete in domino semper.
(61v) Tit.: De conductu monachi versus Romam. — Inc.: Universis etc. frater talis abbas
talis salutem ... Bt super afflictis et desolatis taliter pietatis moveri visceribus ... — Expl.:
... et auxiliwm misericorditer impendatis. Datum et valeant tantum.
(62r) Tit.: Procuratio coram domino papa. — Inc.: Sanctissimo palri ac reverentissimo
domino Ny. divina providencia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifi-
ci frater Ia. dictus abbas indignus monasterii de Theoloco Cysterciensis ordinis totusque
conventus eiusdem monasterii Lingonensis dyocesis devola pedum oscula bonorum. Bene-
dicta sit ... Sanctitati vestre supplicando tenore presencium facimus manifestum ... —
Expl.: ... supplicavimus apponi. Datum tali die anno domini etc. mense tali.
(63r) Tit.: Episcopus ad abbatem pro monacho hospile. — Inc.: Hugo Dei gracia Lingonen-
sis episcopus dilecto nobis in Christo religioso viro abbati monasterii talis loci Cystercien-
sis ordinis cum sincera in domino caritate salutem. Quorundam fideliwm nostrorum de tali
loco amicorum ... — Expl.: ... penes nos non habebamus. Item valele.
(63r) Tit.: Monachus hospes ad abbatem suum. — Inc.: Reverendo ete. lalis monachus sa-
lutem ... Qui patris spiritualis nomen et pastoris officium suscipit debel circa oves proprias

.. — Expl.: ... el desperacionis baratrum incidere timealis.
(64r) Tit.: Deprecaloria pro monaco hospite. — Inc.: Venerabili patri etc. tali abbati lalis
abbatis salutem ... Cum misericordia iudicium superexaltare debeat ... — Expl.: ... preces

nostras sentiat valuisse. Valete in domino.

(64r) Tit.: Abbas ad prepositum pro tniurits. — Ine.: Fraler talis abbas efe. karissimo
amico suo preposito talis loci eternam in domino graciam et salutem. Latorem presencium
lo. clericum nostrum ad vos duximus dirigendum altencius ... — Expl.: ... per latorem
certitudinem celeriler rescribatis. Valele.

(64v) Tit.: De mandato eleccionis. — Inc.: Frater talis abbas etc. religiosis et honestis di-
lectis in Christo filiis suis priori el omni conventui talis loci salutem ... Cum domus vestra
ad presens proprio pastore sit destituta ... — Expl.: ... domui vestre ad commodum et pro-
Jfectum.,

(64v) Tit.: Bxcusatoria pro capitulo, — Inc.: Reverendo et dilecto ete. tali abbati salutem ...
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Quia toto fere anno graviler infirmatus et ab infirmitate ut manifestum est ... — Expl.: ...
ad presens dignemini excusare. Valete.

(65r) Tit.: Episcopo pro decima. — Inc.: Reverendo tali episcopo talis abbas salutem ete.
Cum quedam decima in vestra dyocesi constituta ad ecelesiam nostram ... — Expl.: ...
dignemini confirmare.

(65r) Tit.: Testimonium alicuius ordinationis. — Inc.: Universis etc. talis salutem ... Cum
parva fides debilis el infirma maneat in quibusdam vobis universis ef singulis tamquam
milicie christiane professoribus ... — Expl.: ... per appositionem sigilli nostri tradidimus
roboratas. Datum tali die elc.

(6ar) Tit.: Testimoniuwm pro alico magistro. — Inc.: Universis ete. Cum ex officio verttatis
teneamur omnibus existere debitores adesse pariter et prodesse illis ... — Expl.: ... nec de-
esse possumus nec debemus. In cwius rei testimonium. Ut supra.

(65v) Tit.: Pro pecunia recepta. — Inc.: Universis elc. frater M. prior humilis de tali loco
salutem. cum sincera ete, Noverint universi quod nos recepimus a reverendo patre domino
... = Expl.: ... presentibus litteris sigillum nostrum elc.

(65v) Tit.: De mutuo contrahendo. — Inc.: Universis presentes litteras inspecturis frater N.
dictus abbas Theoloci totusque etusdem loci conventus Cysterciensts ordinis talis dyocesis
salutem in domino. Noveritis quod nos pro negociis domus nostre utileter expediendis mu-
tuo recepimus ... — Expl.: ... rectum pagamentwm. I'n cuius vei testimoniunt,